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COMBI
Tornillo combi PH cuadro plano

Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)

www.cerrajes.com
www.tiendascerrajes.com

Diagrama de Producto:

*Herraje complementario Cubierta plástica para tornillo (ver tabla pag. 2)

*Aplica solo para tornillo No. 12 y 14

Material:  Acero C1022 Color: NegroVer tablas (Pag. 2) Ver tabla (Pag. 2)Código: Unidad de medida: 
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Dimensiones genrales

Código Color A
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Codigo Medida UM

0503-001
0503-002
0503-003
0503-004
0503-005
0503-006
0503-022
0503-023
0503-024
0503-025
0503-026
0503-027
0503-030
0503-031
0503-032
0503-033
0503-034
0503-035
0503-051
0503-052
0503-053
0503-054
0503-055
0503-056

No 8 x 3/4
No 8 x 1
No 8 x 1 1/4
No 8 x 1 1/2
No 8 x 1 3/4
No 8 x 2
No 8 x 3/4
No 8 x 1
No 8 x 1 1/4
No 8 x 1 1/2
No 8 x 1 3/4
No 8 x 2
No 8 x 3/4
No 8 x 1
No 8 x 1 1/4
No 8 x 1 1/2
No 8 x 1 3/4
No 8 x 2
No 8 x 3/4
No 8 x 1
No 8 x 1 1/4
No 8 x 1 1/2
No 8 x 1 3/4
No 8 x 2

millr
millr
millr
millr
millr
millr
cnto
cnto
cnto
cnto
cnto
cnto
millr
millr
millr
millr
millr
millr
cnto
cnto
cnto
cnto
cnto
cnto

Codigo Medida UM

0503-007
0503-008
0503-028
0503-029
0503-036
0503-037
0503-057
0503-058

No 9 x 2 1/2
No 9 x 3
No 9 x 2 1/2
No 9 x 3
No 9 x 2 1/2
No 9 x 3
No 9 x 2 1/2
No 9 x 3

millr
millr
cnto
cnto
millr
millr
cnto
cnto

Codigo Medida UM

0503-009
0503-010
0503-011
0503-012
0503-038
0503-039
0503-040
0503-041
0503-059
0503-060
0503-061
0503-062

No 10 x 1 1/2
No 10 x 2
No 10 x 2 1/2
No 10 x 3
No 10 x 1 1/2
No 10 x 2
No 10 x 2 1/2
No 10 x 3
No 10 x 1 1/2
No 10 x 2
No 10 x 2 1/2
No 10 x 3

millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
cnto
cnto
cnto
cnto

Codigo Medida UM

0503-013
0503-014
0503-015
0503-016
0503-017
0503-042
0503-043
0503-044
0503-045
0503-046
0503-063
0503-064
0503-065
0503-066
0503-067

No 12 x 2
No 12 x 2 1/2
No 12 x 3
No 12 x 3 1/2
No 12 x 4
No 12 x 2
No 12 x 2 1/2
No 12 x 3
No 12 x 3 1/2
No 12 x 4
No 12 x 2
No 12 x 2 1/2
No 12 x 3
No 12 x 3 1/2
No 12 x 4

millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
cnto
cnto
cnto
cnto
cnto

Codigo Medida UM

0503-018
0503-019
0503-020
0503-021
0503-047
0503-048
0503-049
0503-050
0503-068
0503-069
0503-070
0503-071

No 14 x 2 1/2
No 14 x 3
No 14 x 3 1/2
No 14 x 4
No 14 x 2 1/2
No 14 x 3
No 14 x 3 1/2
No 14 x 4
No 14 x 2 1/2
No 14 x 3
No 14 x 3 1/2
No 14 x 4

millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
millr
cnto
cnto
cnto
cnto
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*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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